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	Odpověď č. 1:
	Zadavatel požaduje běžný EKG přístroj a stanovil jako směrodatnou hodnotu vzorkovací frekvence EKG min. 800/s na kanál. Dodavatel musí nabídnout přístroj splňující tento požadavek. Dodavatel může nabídnout i systém nad rámec plnění požadovaných parametrů.

	Dotaz č. 2:
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	Odpověď č. 2:
	Zadavatel požaduje běžný EKG přístroj a stanovil jako směrodatnou hodnotu vzorkovací frekvence EKG min. 800/s na kanál. Dodavatel musí nabídnout přístroj splňující tento požadavek. Dodavatel může nabídnout i systém nad rámec plnění požadovaných parametrů.

	Dotaz č. 3:
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	Odpověď č. 3:
	Ne, zadavatel nebude požadovat EKG, která kromě klidového EKG umožňuje i provedení zátěžového EKG.

	Dotaz č. 4:
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	Odpověď č. 4:
	Ne, zadavatel nebude akceptovat dobu dodání delší, než 8 týdnů.
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podpisové pole
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Pro pfipadné vySetieni pediatrickych pacienti je doporuc¢ovan frekvencéni rozsah 250 Hz (IEC/AHA). Bude
u EKG dostacujici hodnota frekvenéniho rozsahu: 0-250 Hz (IEC/AHA)? Je mozné upfesnit tuto hodnotu?
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Pomérné dilezitym technickym parametrem pro kvalitu EKG ziznamu je hodnota VZORKOVACT
FREKVENCE. Bude dostacujici hodnota 32 000 Hz? Mize zadavatel uvést minimdIni hodnotu
VZORKOVACI FREKVENCE pro EKG piistroj?
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Na internich oddélenich je ¢asto EKG vyuzivano nejen pro klidova EKG, ale i pro zatézova vysetfeni EKG.
Bude zadavatel pozadovat EKG, ktera kromé klidového EKG umoziuje i provedeni zatézového EKG?
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Zadavatel pozaduje, ze budou EKG predany nejpozdgji do 8 tydnii od nabyti G¢innosti smlouvy. V soucasné
dob¢ se zvysujicimi se dodacimi lhitami je to dost naroény pozadavek. Bude akceptovatelna doba dodéni
do 14 tydna?




